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Beach-Volleyball-Feld

Fun-Arena

Fußweg zum Waldparcours
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Festzelt (24 x 40 m)

Festplatz

Sportplatz

BRK

+ DLV + XXL-Milchkanne

F10 Metzgerei Thüroff F11 MITIMINO-Lamatrecking

S02 SSV  Schwarzenbach a.Wald - Bogensport
S01 Hauptzollamt Regensburg

W1  Neue Baumarten für den Wald von morgen

W2  Alt Bewährtes - neu gemischt

W3  Gefahrenbereich beim Holzrücken - Der Fixlängenkatapult zeigt´s! (SVLFG)

W4  Auf den Punkt gebracht - Waldpflege einfach und effizient

W5  Der Weg des Wassers

W6  Die Waldverjüngung zeit, ob die Jagd stimmt, Jagen mit dem Klettersitz

W7  Eine optische Täuschung

W9  Wasserrückhalt im Wald

W10 Bau Dir Dein eigenes Holzhaus

W11 Gute Wege braucht der Wald (Wirth Forstdienstleistungen)

W12 Verpflegungsstand (Elternbeirat Grundschule)

W13 Wald, Wild u. Jagd (BJV Naila)

W8  Seilrutsche und Rettungsaktion

Heuhüpfburg + Schatzsuche + Spielmobil

Schafe

A02

W1

WALDPARCOURS:

WBV Münchberg

Laserschießkino

Harvestersimulator

Fachvorträge

FREIGELÄNDE

AUSSTELLUNGSGELÄNDE

Festzelt

FUSSBALLPLATZ

CHRISTIAN-KEYßER-HAUS

Feuerwehr

BRK

WC

F09 Stadler AG Borkenkäferbekämpfung

F03 Spielmobil Jugendbeauftragter Stadt

F04 Kindergarten Abenteuerland

F05 Kindergarten Arche Noah

F06 Schneider Korbwaren

F07 Natur-Park Ranger

F02 Maschinenring Münchberg

F01 Bayerischer Bauernverband

F08 Bienenzuchtverein Hof

Zukunftswald

A42

A41

A30

A22

Infostand

A47

A33

A19 A05

A43

A45

A45

A46

A44

A14

A13

A15

A21

A07

A10

A24

A04

A06

A16

A37
A25 A38

Fachvorträge -->

A23

A39

A01

A17

A31A20

A03  A08  A09  A18  A26  A27 A28 A29

A32  A34  A35  A36  A40

A49

A48

Z01  Z02  Z03  Z04  Z05

Kälberbox

W2

W3

W4

W5

W6

W7

W8W9

W10

W11

W12

W13

WBV Sechsämterland

SVLFG

BayFV

BJV Naila

LWF

ÖJV Bayern

Künstlerin M. Ahrens

Bergwacht Schwarzenbach a.WaldBaySF

Forstverwaltung Lauenstein

Forstdienstleistungen Wirth

Elternbeirat Grundschule

Zum Waldparcours -->

A12

A11


